ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.07.2022  № 607-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

ЛОТОРЕВУ Светлану Алексеевну – директора гостинично-ресторанного комплекса общества с ограниченной ответственностью «Курская АЭС-Сервис», город Курчатов;

объявить благодарность Губернатора Курской области

ГРЕБЕННИКОВОЙ Марине Анатольевне – заведующей магазином общества с ограниченной ответственностью «Рыльск», Рыльский район

ИСТЮНЬКИНОЙ Валентине Ивановне – старшему администратору гипермаркета «ЛИНИЯ-1» филиала акционерного общества «Корпорация «ГРИНН», город Курск

КОСТИКОВОЙ Алесе Александровне – коммерческому директору общества с ограниченной ответственностью «Люкс», город Железногорск

КУЛИКОВОЙ Елене Валериевне – директору общества с ограниченной ответственностью «Арсеналъ», город Железногорск

СПОДЫРЕВОЙ Галине Владимировне – управляющему подразделением супермаркет «Европа – 10» общества с ограниченной ответственностью «Европа», город Курск.

2. За достигнутые успехи в труде, вклад в развитие потребительского рынка

объявить благодарность Губернатора Курской области

коллективу индивидуального предпринимателя Левиной Ольги Ивановны, Курский район

коллективу индивидуального предпринимателя Марущенко Юлианы Сергеевны, Глушковский район

коллективу индивидуального предпринимателя Скулковой Ирины Владимировны, город Щигры.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт